AVGIFTER MOTALA SEGELKLUBB

Medlemsavgift

Enskild medlem
Familjemedlemskap

Intriadesavgift fér batagare

Avgiften betalas av den som har bat pa plan, vid boj eller brygga. |

avgiften ingar medlemsnyckel.

Ar du redan medlem, skaffar bat och har nyckel betalar du en

engangsavgift
Medlemsnyckel

Avgift 100 kronor aterbetalas vid uttrade

Kostnad for ersattningsnyckel nar original borttappats.

Planhyra

Planhyra fér sommar eller vinter per kvadratmeter

Planhyra for sommar sasong for den som inte ansdker om samt erhaller tillstand
att férvara baten pa varvsplanen fore den 1 maj aktuellt ar fordubblas for varje
sasong som baten &r uppstilld pa planen. Ar 1 blir hyran 100 kronor/kvm, ar tva

200 kr/kvm o s v.
Eka eller roddbat
Extra vagn

Varvshyra
Varvshyra september till maj per kvadratmeter

Varvshyra juni till augusti per kvadratmeter
Hyra av enbart nyckel till varvslokal - per manad

Bryggplats

Plats vid Y-bom Stenbryggan

Plats vid Y-bom Flytbrygga (fran 1 januari 2022)
Plats vid jollebrygga

Fortéjningsgods

Ny bojsten
Renoverad bojsten

BELOPP

300,00 kr
450,00 kr

1 000,00 kr

800,00 kr

250,00 kr
250,00 kr

50,00 kr

200,00 kr
400,00 kr

70,00 kr
70,00 kr
50,00 kr

1200,00 kr
600,00 kr
200,00 kr

1 500,00 kr
750,00 kr



Schakel per styck
Katting, dagspris

Kranlyft

For medlem inom angivna sjosattnings- och upptagningstider

For medlem som inte férvarar bat pa plan eller i varv - per lyft.

For medlem som begar sjosattning eller upptagning utanfér ordinarie tid -
per lyft

For medlem vid lyft for reparation, bottentvatt eller deltagande i
segeltavling

For icke medlem - per lyft

Forrad

Hylla i Gula huset - per ar
Per fack i platskap pa planen

Bryggan

Avgift per dygn utan hamnkaptens tillstand
Arbetsplikt

Per icke utford arbetstimma

Klubbhus

For anvandning av medlem. Vid brister i stadning debiteras kostnad for
stadning separat.

Vimpel mm
Klubbvimpel
Batagarservice

Tillgang till mastkran, mastskjul, brygga, bunkring av vatten, tdmning av
septitank m.m

Avgiften betalas av den som har bat vid boj eller brygga men ej vinterférvarar pa

klubbens omrade.

50,00 kr

- kr
250,00 kr

500,00 kr

- kr
1 200,00 kr

250,00 kr
250,00 kr

100,00 kr

200,00 kr

700,00 kr

200,00 kr

250,00 kr



